

# David G. Company

Traducteur, Éditeur, Interprète, Éducateur

EN → ES

FR → ES

CA → ES



(+34) 625 78 25 98



www.davidgcompany.com



Calle José León, 2  
41010 Séville - Espagne



info@davidgcompany.com

## QUI SUIS-JE ?

Bonjour, je suis David et, malgré les apparences, je suis une personne **EXTRÊMEMENT PROFESSIONNELLE** et **MÉTICULEUSE**. J'ai plus de 12 ans d'expérience comme **TRADUCTEUR, INTERPRÈTE, CORRECTEUR, REDACTEUR** et **ÉDUCATEUR** (parmi bien d'autres choses) et j'aime travailler toujours de manière sérieuse, ponctuelle et professionnelle. Je suis **PASSIONNÉ** par d'autres langues et j'ai eu la chance de vivre, travailler et étudier dans **3 CONTINENTS, 4+ LANGUES, 6 PAYS** et **7 UNIVERSITÉS**.



## EXPÉRIENCE

- Professeur Anglais et Français & Coordinateur Examens • **Madison Place (Séville)**  
Septembre 2012 – Juin 2020
- Coordinateur Langues, Éditeur Contenus & Traducteur • **3wkom (Marrakech)**  
Avril 2009 – Juillet 2011
- Coordinateur Académique, Traducteur & Professeur Anglais • **Washington Institute (Marrakech)**  
Août 2009 – Avril 2010
- Professor Espagnol, Traducteur & Interprète • **Instituto Cervantes (Marrakech)**  
Juin 2008 – Janvier 2010
- Rédacteur en Chef et Directeur Contenus Français & Anglais • **Bus News (Marrakech)**  
Avril 2008 – Janvier 2009
- Professeur Espagnol & Littérature Comparée • **University of Washington (Seattle)**  
Septembre 2006 – Mars 2008
- Coordinateur Événements & Maître • **Heritage Portfolio (Edinburgh)**  
Septembre 2002 – Juillet 2006



## FORMATION

- Maîtrise Enseignement Secondaire spécialité Anglais • **Universidad de Sevilla**  
Novembre 2010 – Junio 2011
- Maîtrise Littérature Comparée • **University of Washington**  
Septiembre 2006 – Marzo 2008
- Maîtrise Philosophie Mentale (distinction académique) • **University of Edinburgh**  
Septiembre 2002 – Junio 2006
- Prix International *Bruce of Grangehill* • **Dartmouth College**  
Junio 2004 – Septiembre 2004
- Cours Anglais & Culture Britannique • **Anglia Ruskin University**  
Julio 2002 – Agosto 2002
- Bourse Européenne *Erasmus* en Philosophie • **Université de Toulouse**  
Septiembre 1999 – Enero 2000
- Diplôme en Philosophie • **Universitat de València**  
Septiembre 1995 – Junio 2000



## SERVICES

Traduction

Interprétation

Sous-titrage / Rédaction

Enseignement de Langues

Édition / Correction

Doublage / Voix Off



Membre d'  
**Asetrad**